Samstag

Samstag

Samstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Seite 1 von 2

Messdienerplan Miilheim-Sichtigvor 11.10.25-29.11.25

11.10.

18.10.

25.10.

31.10.

01.11.

02.11.

08.11.

15.11.

17:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

18:30 Uhr

14:30 Uhr

11:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

Wort-Gottes-Feier
Franziska Claus, Johanna Quente
Sophie Cramer, Sophie Eilhard,
John-Luka Avenato, Phil GroRe-Hundrup
Klara Maria Fiasova, Lina Hotte,
Hanna Jurgens, Kiara Marquart

Celine Kurera, Brian Kurera,
Benedikt Claus, Charlotte Quente

Andacht mit Grabersegnung
Franziska Claus, Johanna Quente
Familiengottesdienst
Lisa Lux, Henriette Quente,
Lana Fromme, Lena Diilberg

Wort-Gottes-Feier
Sophie Eilhard, Klara Maria Fiasova

Luis Diilberg, Aaron Schulz,
John-Luka Avenato, Phil GrofRe-Hundrup



Seite 2 von 2

Sonntag 23.11. 09:30 Uhr Brian Kurera, Celine Kurera,
Hanna Jirgens, Kiara Marquart

Samstag 29.11. 17:00 Uhr Familiengottesdienst mit Messdienereinfiihrung
-neue Messdiener-



