Messdienerplan Mülheim-Sichtigvor 11.10.25 – 29.11.25

Samstag	11.10.	17:00 Uhr	Wort-Gottes-Feier Franziska Claus, Johanna Quente
Samstag	18.10.	17:00 Uhr	Sophie Cramer, Sophie Eilhard, John-Luka Avenato, Phil Große-Hundrup
Samstag	25.10.	17:00 Uhr	Klara Maria Fiasova, Lina Hötte, Hanna Jürgens, Kiara Marquart
Freitag	31.10.	18:30 Uhr	Celine Kurera, Brian Kurera, Benedikt Claus, Charlotte Quente
Samstag	01.11.	14:30 Uhr	Andacht mit Gräbersegnung Franziska Claus, Johanna Quente
Sonntag	02.11.	11:00 Uhr	Familiengottesdienst Lisa Lux, Henriette Quente, Lana Fromme, Lena Dülberg
Samstag	08.11.	17:00 Uhr	Wort-Gottes-Feier Sophie Eilhard, Klara Maria Fiasova
Samstag	15.11.	17:00 Uhr	Luis Dülberg, Aaron Schulz, John-Luka Avenato, Phil Große-Hundrup

Seite 2 von 2

Sonntag	23.11.	09:30 Uhr	Brian Kurera, Celine Kurera, Hanna Jürgens, Kiara Marquart
Samstag	29.11.	17:00 Uhr	Familiengottesdienst mit Messdienereinführung -neue Messdiener-